
 
 

  AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

   Raccolta Particolare dell’Area Gestione del     

   Patrimonio  

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n  105 del 18/06/2009    Determinazione n. 192 del 19/06/2009  

  

 

OGGETTO: Acquisto di n. 2 Protesi mammarie per il Dipartimento Donna – Chirurgia Plastica. 

  

 

 L’anno duemila nove  il giorno diciannove  

 nel mese di  giugno  nel proprio Ufficio,  
 

  

Visto che in data 15 giugno 2009 è pervenuta a questa Area la richiesta per l’acquisto 

urgente di : 

 

• Protesi Perthese ®  Cod.: AX 500 

• Protesi Perthese ® Cod.: EMP 200 

 

prodotte dalla Ditta Mentor Medical Italia S.r.l. da parte del Direttore dell’ Area di Farmacia 

Console su richiesta della Dr.ssa Marina Tanzarella Dirigente medico di Chirurgia Plastica. 

  

Visto che, al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa Area ha richiesto con 

nota prot. n. 6806 del 17 giugno 2009, offerta alla ditta Mentor Italia S.r.l. a mezzo telefax. 

 

La ditta Mentor Italia S.r.l. in data 17 giugno 2009, forniva a mezzo telefax il preventivo per 

n. 2 Protesi mammarie del tipo Perthese ® per un totale di 1.976,00 IVA inclusa. 

 

Ritenuto, di procedere all’acquisto in favore della Ditta Mentor Italia S.r.l. per una spesa 

complessiva di � 1.976,00= IVA inclusa, che trova disponibilità sul Bilancio 2009;  

 

 

����������������	
����

������������

����������������������������������������

����
�������

�������������������� ��!"�#�$��

�
�

�

#����
 



 

Letto il combinato disposto dell’art. 57 e dell’art. 125 del D. Lgs. 163/66 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

 

1) di accogliere la richiesta del Direttore dell’Area di Farmacia;  

2) di aggiudicare la fornitura di che trattasi, in favore della Ditta Mentor Italia S.r.l. di 

Milano, per una spesa complessiva di � 1.976,00=IVA inclusa, che trova disponibilità 

sul Bilancio 2009; 

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 

 

 

                                    Il Dirigente Area Gestione Patrimonio  
                        Dott. Giovanni Molinari 
                        

                                        ________________________________ 
 
 

 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 
dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  19.06.2009   al   in corso 
 

Bari,    19.06.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Apollonia Morisco 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Apollonia Morisco 


